Huius anno sexta et quarta synodus Chalcedone celebrata est, A.C. (ii) mense Octobri in die nono quatuor. Namcum iam annos annos et duos mensis impetrante, sexta littera episcopis et senatu conscripta in aede sancte marie Ephesina dicta, et quae prima sollicitum, tum quae ab Ecclisie pasto, et quae a Diocesano Ephesi factarum intermixta, dicens, de his interrogatis Diocesano ad res suam utrum ligantur confitit, ac cum argumentis, quae ab ipsius ecclie presbiteris, et ceteris populi heraldis, ac simul ex parte in apostolam protestabat. Tunc quid pro defensione dicent ne-
cessum, probavit, qui vero cum ipso in protestatione quinque concur-
runt, sic ubi ab ecclias Diocesorum arguerunt et vero ubi a re-
bus petra, in primis sunt excepti e quorum numero Iavensibus illius et Ieminiis excepti sunt. Diocesano inde fluctuans, et quid responderet invenitur, synodo in presentem exhibere non ulterius est

ἀπολογίαν] οὐκ ἔτι ἐτόλμησεν ἐμφανισθῆναι τῇ συνόδῳ. τότε
ἡ σύνοδος, συμπαρόντος καὶ τοῦ βασιλέως Μαρκιανοῦ ἀμα
τῇ συγκλήτῳ, ἀπεφήνατο κατὰ Διοσκόρου καὶ Εὐτυχοῦς, καὶ
τούτους καθεῖλον. [ἐν ᾧ καὶ τελειοῦται.] ὁ δὲ βασιλεὺς τὸν
μὲν Διόσκορον εἰς Γάγγραν ἔξωρισεν, τὴν δὲ σύνοδον ἐπαινέ-
σας εἶπεν· χάριν μεγίστην διολογῶ τῷ πάντων ἡμῶν δεσπό-
τῃ καὶ θεῷ, ὅτι ἀναιρεθείσης τῆς διχονοίας, εἰς μίαν καὶ
τὴν αὐτὴν διολογίαν πάντες συνεληλύθαμεν. καὶ φιλοφρο-
συήσας τοὺς ἔξακοσίους τριάκοντα ἄγιους πατέρας ἀπέλυσεν
ἔκαστον εἰς τὰ ἴδια ἐν εἰρήνῃ. ἔχειροτονήθη δὲ Προτέριος ο
αὐτὶ Διόσκορον ἐπίσκοπος Ἀλεξανδρείας.

A.M. 5945 Περσῶν βασιλέως Περόξου, Ἀλεξανδρείας ἐπισκόπου
Προτέριον ἔτος α'.

Τούτῳ τῷ ἔτει Πουλχερία ἡ μακαρία καὶ εὐσεβῆς ἐκοι-
δηθή ἐν Χριστῷ, πολλὰ ποιήσασα κατορθώματα, καὶ πάντα τὰ
έαντῆς πτωχοῖς καταλείψασα, ἀπερ Μαρκιανὸς πλεῖστα ὅντα
προθύμως διέδωκεν. ἔκτισεν δὲ ἡ αὐτὴ πολλοὺς εὐητηρίους
οἴκους καὶ πτωχεῖα καὶ ξενῶνας καὶ ξενοτάφια. ἐν οἷς καὶ
τὸν γαὸν τοῦ ἄγιου μάρτυρος Λαυρεντίου. τοῦ δὲ Διοσκό-

3. τῇ συγκλήτῳ A, τῆς συγκλήτου vulg. 4. ἐν ᾧ καὶ τελειοῦται:
obscura haec verba om. b. 5. εἰς Γ. ἔξωρισεν A e f, ἔξορι-
σας εἰς Γ. vulg. 6. δεσπότῃ καὶ om. A. 8. τὴν αὐτὴν A
b, τὴν αὐτοῦ vulg. πάντες add. ex A. 17. διέδωκεν A,
δέδωκεν vulg.

ausus. tum vero synodus, ipso imperatore Marciano et senatu praesente, adversam Dioscoro et Eutychi sententiam pronunciavit et eos depositione punivit. pronunciata sententia synodus soluta est. imperator Gangras relegato Dioscoro, in synodi laudes erumpens, dixit: deo nostrum omnium domino maximas debo grates: quod sublata omni dissensione, in unam tandem et eandem sententiam omnes ivimus. sanctos demum sexcentos et triginta patres postquam benigne et humane suscepisset, singulos cum pace ad proprias sedes dimisit. in Dioscori vero locum Proterius Alexandriae episcopus est ordinatus.